
UCHWAŁA NR XXXVIII/285/2021 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Brzeziny 

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713 i poz. 1378) i art. 4 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1282) Rada Miasta Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Brzeziny powołuje się Sylwię Monikę Guzewicz na stanowisko 
Skarbnika Miasta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 maja 2021r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11CD8ACB-17BA-428B-8464-E89CB0E31094. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


